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 Suomen Kuntaliiton ylin toimielin on valtuuskunta, johon kuuluu 76 jäsentä
ja 76 varajäsentä. Valtuuskunnan jäsenten ja va ra jä sen ten tulee olla
kunnan valtuutettuja.

  Valtuuskuntaan valitaan 66 jäsentä ja 66 varajäsentä jä sen ää nes tyk sel lä
eli 15.11. – 31.12.2021 vaalipiireittäin toimitettavalla vaa lil la. Vaalipiirit
määräytyvät samoin kuin eduskuntavaaleissa. Kus ta kin vaalipiiristä
valitaan jäseniä vaalipiirin asukasluvun suh tees sa.

  Uudenmaan vaalipiiristä valitaan 12 jäsentä ja 12 varajäsentä suo raan
vaalituloksen perusteella. Karkkilan kaupungilla on vaa leis sa asu kas lu ku-
aan vastaava äänimäärä. Asukasluku mää räy tyy 30.11.2020 väes tö tie to-
jär jes tel mäs sä olevien tietojen mu kaan. Karkkilan kaupungin ää ni mää rä on
8 706. Kunta voi jakaa ää nen sä yhdelle tai useam mal le ehdokaslistalle. 

  Valtuuskuntaan valitaan lisäksi 9 jäsentä ja 9 varajäsentä ta saus pai koil ta.
Kuntaliiton valtuuston vaalilautakunta laskee ja jakaa ta saus pai kat
puolueiden kesken puolueiden ehdokaslistojen saa mien valtakunnallisten
äänimäärien perusteella. Tämän jälkeen mää ri tel lään, mihin vaalipiiriin
puolueen saama tasauspaikka me nee. Lisäksi Ahvenanmaan
maakunnasta valitaan yksi jäsen ja va ra jä sen. 

  Vaalipiirin kuntapäiväkokous on nimennyt ehdokaslistat. Kun ta lii ton
valtuuston vaalilautakunta on vahvistanut ehdokaslistat ja laa ti nut
vaalipiireittäin ehdokaslistojen yhdistelmän. Uudenmaan vaa li pii rin
ehdokaslistojen yhdistelmä on esityslistan oheis ma te ri aa li na. 

 Kuntaliiton säännöissä tai valtuuskunnan vaalijärjestyksessä ei ole
määräyksiä siitä, millä tavoin vaalit kunnassa suoritetaan. Olen nais ta on,
että viimeistään 31.12.2021 päätös on kunnassa teh ty ja kunnan eri
ehdokaslistoille antamat äänimäärät sekä mah dol li set tyhjät ja hylätyt
äänimäärät on syötetty vaa li jär jes tel mään.

 Kuntalain 39 §:n nojalla kunnanhallitus edustaa kuntaa ja käyttää kun nan
puhevaltaa, jollei hallintosäännössä toisin määrätä. Pää tös kunnan
äänimäärän jakamisesta ehdokaslistoille voi olla yk si mie li nen noudattaen
esimerkiksi valtuuston poliittisia voi ma suh tei ta. Tällöin kunnan äänimäärä 8
706 ääntä jaetaan puolueiden aset ta mil le ehdokaslistoille siinä suhteessa,
kun ko. puolueella on val tuu tet tu ja valtuustossa. Yhden valtuustopaikan
tuoma ää ni mää rä on siten 8 706 ääntä jaettuna 24 valtuutetulla, eli 364
ään tä.

 Jos yksimielisyyttä ei ole, asiasta päätetään vaalilla, jossa ääni an ne taan



ehdokaslistalle. Päätöksessä on kysymys yhdistyksen jä sen ää nes tyk seen
osallistumisesta, joten päätökseen ei voi ha kea muutosta
oikaisuvaatimuksella eikä valituksella.

   Mikäli päädytään vaaliin, vaali on suljettu suhteellinen listavaali. Ää nes tys-
lip puun merkitään sen ehdokaslistan numero, jolle ääni an ne taan. Kunnan
äänestystulos lasketaan jakamalla kunnan asu kas lu ku kokouksessa läsnä
olevien valtuutettujen lu ku mää räl lä ja kertomalla osamäärä ehdokaslistan
saamalla äänimäärällä.

  Saadut ehdokaslistojen äänimäärät pyöristetään kokonaislukuun. Vas taa-
val la tavalla lasketaan ja pyöristetään kokonaislukuun tyh jät äänet. 

  Kunnan äänestystulos eli kunnasta ehdokaslistoille annetut asu kas lu vun ja
valtuutettujen määrän mukaan lasketut äänimäärät vie dään Kuntaliiton
sähköiseen äänestysjärjestelmään kun ta koh tai sen linkin kautta. 

  Vaalien tulos määräytyy käyttäen laskentamenetelmänä so vel tu vin osin
vaalilain mukaista suhteellista vaalitapaa. Vaalien tulosta las ket taes sa
ehdokkaat tulevat valituksi ehdokaslistalta siinä jär jes tyk ses sä kuin heidät
on asetettu ehdokaslistalle. Kukin eh do kas saa listansa äänimäärän
perusteella vertausluvun. Valituksi tu lee vertauslukujen
suuruusjärjestyksessä niin monta ehdokasta kuin valittavia on vaalipiirissä.

  Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia. Varajäseniksi valitaan var si nai sik si
jäseniksi valittavien jälkeen seuraavaksi korkeimmat ver taus lu vut saaneet
ehdokkaat.

  Valtuuskunnan vaalilautakunta vahvistaa valtuuskunnan vaalien tu lok sen
tammikuussa 2022. Vaalilautakunta ilmoittaa viipymättä vaa lien tuloksen
valtuuskuntaan valituille, Kuntaliiton hallitukselle ja Kuntaliiton
jäsenkunnille.

Kaupunginjohtajan ehdotus 

 Kaupunginhallitus päättää jakaa Karkkilan kaupungin äänimäärän 8 706
ääntä ehdokaslistoille valtuuston poliittisten voi ma suh tei den mu kai ses ti
seuraavasti;

Ehdokaslista Valtuutettujen lu ku-
mää rä

Äänimäärä (pyö-
ris tet ty nä ko ko-
nais lu vuk si)

Lista 2, Suomen Keskusta 2 726

Lista 3, Vasemmistoliitto 5 1 813

Lista 4, Perussuomalaiset 3 1 089

Lista 5, Suomen So sia li de-
mok raat ti nen Puolue

6 2 175



Lista 6, Vihreä liitto 1 364

Lista 7,  Suomen ruot sa lai-
nen kansanpuolue

0 0

Lista 8, Suomen Kris til lis-
de mo kraa tit (KD)

1 364

LIsta 9, Kansallinen Ko-
koo mus

6 2 175
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